
UCHWAŁA NR XXVII/200/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)  Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie własności na rzecz gminy Sulików od Skarbu Państwa – 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości położonej w obrębie wsi Radzimów, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 293/4 o powierzchni 0,03 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu, Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW JG1Z/00047208/0. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Sulików. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  jej  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF8DE29-4E4C-474B-A969-CD9D98A1E5F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona według ewidencji gruntów jako działka 293/4 o powierzchni 0,03 ha,
położona we wsi Radzimów stanowi własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.
Nieruchomość jest położona w bezpośrednim sąsiedztwie Kościoła Rzymskokatolickiego pw. św. Marii
Magdaleny, cmentarza parafialnego oraz świetlicy wiejskiej. Obręb ten stanowi centrum kulturalne
i turystyczne miejscowości. W chwili obecnej nieruchomość porośnięta jest krzakami, co wpływa
niekorzystnie na estetykę miejscowości. Gmina Sulików planuje uporządkować wskazany teren i postawić
tablice informacyjno-edukacyjne służące podnoszeniu wiedzy mieszkańców miejscowości i osób ją
odwiedzających.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF8DE29-4E4C-474B-A969-CD9D98A1E5F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

